
Nos prestations 
 

Visites groupes adultes 

 

- Visite guidée avec dégustation (1h00)  - Tarif : 2€/pers + 90.25€/groupe (forfait guidage en français, 

tarif professionnel) ou 2€/pers + 114€/groupe (forfait guidage en langue étrangère, tarif 

professionnel) 

- Supplément animation proposée par la Confrérie du Brie de Meaux en costume traditionnel : + 

15€/groupe  

- Atelier cuisine possible sur mesure et sur demande. Confection d’un met salé et d’un met sucré 

avec un chef. Tarif : nous consulter 

 

Visites groupe scolaires/accueil de loisirs : 

 

- Visite pédagogique du P’tit Briard (1h00) – tarif : 2€/élève + 80€/classe de 30 élèves 

- Visite atelier du Petit Fromager (1h30) – tarif : 2€/élève 40€/groupe de 15 élèves  

1 accompagnateur gratuit pour 7 enfants de moins de 11 ans 

1 accompagnateur gratuit pour 15 enfants de plus de 11 ans 

 

Evénements incontournables: 

Brie Happy – samedi 12 et dimanche 13 octobre 2024 

 

 

Informations pratiques : 

Restaurants partenaires à proximité. Nous consulter pour les menus et tarifs spéciaux 

- l’Esplanade 

- La Maison Meldoise 

- Les Bistro’Zof 

- Le Riverside  

- La Péniche  


